yTBEpXKAAD

3aBTpaK

obep

NONAHUK

1 yXXuH

2 YXKUH

MeHto Ha

8 HOA6pna 2024 T.

Cblp nonyTBEpAbI

Kawwa »KmaKas mosioyHas ayHesas
yali c caxapom

Xneb nweHnyHbIn/ 6aToH

Xneb popmoBol pKaHoOM

A610KN

orypeu, B Hapeske

Cyn KPeCTbAHCKMIA C Kpynou nepaosBom
roBaguMHa oTBapHas

OUTOYEK U3 KypULbI

puc oTBapHOM

KOMMOT M3 ABI0K U BULIHU

Xneb niweHnyHbIn/ 6aToH

Xneb popmoBol pKaHoOM

COYC CMETaHHbIW HAaTypasbHbIN
MeyeHbe OBCAHOE C Kyparow

KOMMOT M3 CMECH CyXoppyKTOB

12wncr
15
250
200
45
25
120
100
250
7,60
100
180
200
60
30
30
150

200

Kk
53,8
311,4
26,8

105,8 #
43,5
56,4
14,2
117,8
26,9
168,1
244,2
42,5
141,0
52,2
55,8
277,8

81,0

7-11 net

15
200
200

45

25
120

60
200

6,08
100
150
200

60

30

30
100

200

Kk

53,8
249,1
26,8
105,8
43,5
56,4
8,5
94,2
21,5
168,1
203,5
42,5
141
52,2
55,8
185,2

81



